
Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 432 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de la PresidenCia, administraCión PúbliCa  
e interior

Orden de 4 de junio de 2020, por la que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo 
Sostenible.

En la relación de puestos de trabajo de la Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y 
Desarrollo Sostenible se integra el centro de destino Sistema Guadalete cuya localidad 
es Cádiz, al que se adscriben puestos de trabajo que prestan sus servicios en varias 
presas ubicadas en términos municipales de la provincia de Cádiz.

Algunos de esos puestos de trabajo presentan en la relación de puestos de trabajo 
una localidad distinta a la del centro de destino Sistema Guadalete, incluyendo, en el 
apartado de localidad del puesto, el municipio donde se ubica el centro de trabajo o donde 
presta sus servicios.

En la presente modificación de la la relación de puestos de trabajo se adecua la 
localidad correspondiente a los puestos de trabajo adscritos al centro de destino que 
prestan sus servicios en la Presa del Embalse de los Hurones que se ubica en el término 
municipal de San José del Valle (Cádiz).

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la 
presente modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo no supone la ampliación 
de la plantilla presupuestaria, en los términos previstos en los apartados 5 y 6 del artículo 
26 de la Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2020.

En consecuencia, en virtud de lo dispuesto en el artículo 10.1.n) del Decreto 390/1986, 
de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de la relación de 
puestos de trabajo,

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de 
Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía queda modificada en los términos indicados en el Anexo I de la presente 
orden.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 4 de junio de 2020

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior

00
17

36
63



Número 117 - Viernes, 19 de junio de 2020
página 433 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A N
EX
O

C
ó
d
i
g
o

D
e
n
o
m
i
n
a
c
i
ó
n

N ú m

A d s
G
r
u
p
o

E
x
p

Á
r
e
a
 
F
u
n
c
i
o
n
a
l
/
Á
r
e
a
 

R
e
l
a
c
i
o
n
a
l
/
C
a
t
.
P
r
o
f
.

R
F
I
D
P

T
i
t
u
l
a
c
i
ó
n

F
o
r
m
a
c
i
ó
n

M
o
d
o

A
c
c
e
s
o

T
i
p
o

A
d
m
.

C
u
e
r
p
o

C
A
R
A
C
T
E
R
Í
S
T
I
C
A
S
 
E
S
E
N
C
I
A
L
E
S

R
E
Q
U
I
S
I
T
O
S
 
P
A
R
A
 
E
L
 
D
E
S
E
M
P
E
Ñ
O

L
o
c
a
l
i
d
a
d

O
t
r
a
s
 
C
a
r
a
c
t
e
r
í
s
t
i
c
a
s

C
.
D
.

C
.
E
.

C
.
 
E
s
p
e
c
í
f
i
c
o

E
U
R
O
S

C
O
N
S
E
J
E
R
I
A
/
E
N
T
I
D
A
D
 
I
N
S
T
R
U
M
E
N
T
A
L
:
 
A
G
R
I
C
U
L
T
U
R
A
,
 
G
A
N
A
D
,
 
P
E
S
C
A
 
Y
 
D
E
S
A
R
R
.
 
S
O
S
T

C
E
N
T
R
O
 
D
I
R
E
C
T
I
V
O
:

D
I
R
E
C
C
I
Ó
N
 
P
R
O
V
I
N
C
I
A
L
 
D
E
 
C
Á
D
I
Z

C
A
D
I
Z

C
E
N
T
R
O
 
D
E
S
T
I
N
O
:

S
I
S
T
E
M
A
 
G
U
A
D
A
L
E
T
E

P
E
Ó
N
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
-
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
 
G
R
A
L
 
D
E
 
P
R
E
S
A
 
L
O
S
 
H
U
R
O
N
E
S
.
.
.
.
.

4 3 7 1

L L L L

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

1
1
3
9
9
4
1
0

9
9
5
7
3
1
0

9
9
5
8
6
1
0

9
9
5
7
2
1
0

P
E
R
S
O
N
A
L
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

E
N
C
A
R
G
A
D
O

S
,
P
C

P
C
,
S

P
C
,
S

S
,
P
C

V I
V

I
V

I
I
I

 
 
 
2
.
1
8
5
,
0
8

 
 
 
2
.
3
4
5
,
6
4

 
 
 
2
.
3
4
5
,
6
4

 
 
 
4
.
4
2
3
,
2
0

1
1
3
9
9
4
1
0

9
9
5
7
3
1
0

9
9
5
8
6
1
0

9
9
5
7
2
1
0

P
E
Ó
N
/
A
 
E
S
P
E
C
I
A
L
I
Z
A
D
O
/
A
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
I
C
I
A
L
 
S
E
G
U
N
D
A
 
O
F
I
C
I
O
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

O
F
.
 
2
ª
 
O
F
.
-
E
X
P
L
O
T
A
C
I
Ó
N
 
P
R
E
S
A
S
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

E
N
C
A
R
G
A
D
O
/
A
 
G
R
A
L
 
D
E
 
P
R
E
S
A
 
L
O
S
 
H
U
R
O
N
E
S
.
.
.

4 3 7 1

V I
V

I
V

I
I
I

L L L L

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
C
,
S

P
E
R
S
O
N
A
L
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

O
F
I
C
I
A
L
 
2
ª
 
O
F
I
C
I
O
S

E
N
C
A
R
G
A
D
O

0
0

0
0

0
0

0
0

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
-
-
-
-

X
X
-
-
-

 
 
 
2
.
1
8
5
,
0
8

 
 
 
2
.
3
4
5
,
6
4

 
 
 
2
.
3
4
5
,
6
4

 
 
 
4
.
4
2
3
,
2
0

A
L
G
A
R

A
L
G
A
R

A
L
G
A
R

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

A
L
G
A
R

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

J
O
R
N
A
D
A
 
F
E
S
T
I
V
O
S

J
O
R
N
A
D
A
 
N
O
C
T
U
R
N
A

J
O
R
N
A
D
A
 
T
U
R
N
O

S
A
N
 
J
O
S
E
 
D
E
L
 
V
A
L
L
E

M
O
D
I
F
I
C
A
D
O
S

00
17

36
63


